
 
Český krasobruslařský svaz 

Václavské náměstí 838/9 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 

ROZPIS 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V KRASOBRUSLENÍ PRO 

ROK 2025 V KATEGORIÍCH ŽACTVO, MLADŠÍ ŽACTVO A 
NEJMLADŠÍ ŽACTVO 

 
 

A.  Všeobecná ustanovení 
 
Pořadatel:  BK Variace Liberec, z.s. 

 
Datum konání: 08. – 09.3.2025 

 
Místo konání:  Zimní stadion Ludvika Koška 

Vojtěcha Maška 2300, Turnov 
 

Ředitel soutěže: Radim Zakouřil 
Tel.: 602 220 853 

 
e-mail: bkvariace@variace.net 

 
Sekretář soutěže: Juraj Sviatko 

Tel.: 724 091 159 
 

e-mail: bkvariace@variace.net 
 
Kancelář soutěže: Zimní stadion Ludvika Koška 

Vojtěcha Maška 2300, Turnov 
 
 
Prezentace: Podmínkou pro vydání akreditace je předložení registrační karty 

a kontrola doručení „Plánované náplně programů“ a hudebního 
doprovodu. 

 
Přihlášky: Jmenovité přihlášky zašlete nejpozději do 3.3.2025 prostřednictvím 

akreditačního systému ČKS 
 
 
 
Ubytování: Hotel Karel IV. Turnov, Ž ižková  501, Turnov (promo kód pro 

účastníky MČR na ubytování: Kraso2025). Kontakt: tel. 
+420 481 323 855, mob. +420 736 646 705, 
info@hotelkareliv.cz 

 
Hotel Bohemia Inn, 5. Května 63, Turnov (promo kód pro 
účastníky MČR na ubytování: Kraso2025. Kontakt: tel. 
+420 770 600 795, recepce@bohemiainn.cz

mailto:variace@variace.net
mailto:variace@variace.net
mailto:info@hotelkareliv.cz
mailto:recepce@bohemiainn.cz


Úhrada nákladů: Delegovaným rozhodčím a ostatním činovníkům dle směrnic ČKS. 
Soutěžící neplatí startovné, nejsou jim, ale propláceny žádné náklady. 

 
 
 

B.  Technická ustanovení 
 

Předpis: Soutěží se dle Pravidel krasobruslení, platných pro sezónu 2024/2025 a 
ustanovení tohoto rozpisu. 

 

Rozsah soutěže: žačky po 1.7.2010 před 30.6.2013 
 žáci po 1.7.2008 před 30.6.2013 
 ml.žačky po 1.7.2012 před 30.6.2014 
 ml.žáci po 1.7.2012 před 30.6.2014 
 nejml.žačky po 1.7.2014 před 30.6.2016 
 nejml.žáci po 1.7.2014 před 30.6.2016 

 
 

Podmínky účasti: Registrační průkaz, splnění testu výkonnosti pro příslušnou věkovou 
kategorii. Za platnost lékařské prohlídky a splnění příslušného testu 
výkonnosti zodpovídá u závodníků vysílající klub. 

 
 
 

Startují:   Závodnice umístěné na 1. – 30. místě v pořadí Českého poháru k termínu 
25.2.2025 (případně první 2 náhradnice). 

 
V kategoriích   žáků, mladších žáků a nejmladších   žáků není počet 
soutěžících omezen. 

 
Soutěžní programy: Náplň a délka trvání krátkých programů a volných jízd dle platných 

pravidel ISU a ČKS. 
 

Hudební doprovod:   Hudební doprovod ve formátu mp3 zasílejte nejpozději do 25.2. 2025 
Prostřednictvím akreditačního systému ČKS 

Hodnocení:    Soutěž bude hodnocena ISU systémem hodnocení. 

Výsledné pořadí:  Bude stanoveno podle výsledku soutěže a bude vyhlášen 
mistr/mistryně ČR v daných kategoriích. 

 
 
 

Námitky: Lze podat dle Pravidel krasobruslení pro sezónu 2024/2025 řediteli 
soutěže nejpozději o 15 minut po skončení příslušné části soutěže s 
vkladem 1.000, - Kč.



 
C.  Časový program 

 
Pátek  07.03.2025 

 
15:00 – 17:00             Prezentace – Zimní stadion Ludvika Koška Vojtěcha Maška 2300, Turnov 
 
 
18:00                        Slavnostní zahájení a losování MČR žactva, ml. žactva a nejml. 

žactva v krasobruslení – Kulturní centrum Turnov - Střelnice, 
Marková 311 (Český ráj), 511 01 Turnov 
(doporučeno společenské oblečení) 

 
 
 
 
Sobota 08.03.2025 

 
Tréninky: 

 
06:30 – 06:50 nejmladší žáci VJ 
06:50 – 07:10 nejmladší žačky VJ I. skupina (start. čísla 1–15 pro KP) 
07:10 – 07:30 nejmladší žačky VJ II. skupina (start. čísla 16–30 pro KP) 
07:45 – 08:05 mladší žáci VJ 
08:05 – 08:25 žačky KP I. skupina (start. čísla 1 - 15 pro KP) 
08:40 – 09:00 žačky KP II. skupina (start. čísla 16 - 30 pro KP) 
09:00 – 09:20 žáci KP 
09:35 – 09:55 mladší žačky VJ I. skupina (start. čísla 1–15 pro VJ) 
09:55 – 10:15 mladší žačky VJ II. skupina (start. čísla 16–30 pro VJ) 

 

 
 
09:30                           Porada rozhodčích a TP – zimní stadion 

 
10:30 – 11:15             Volné jízdy nejmladší žáci 

 
11:30 – 14:45             Volné jízdy nejmladší žačky (úprava po 3.rozjížďce) 

 
14:45 – 15:15             oběd 

 
15:30 – 16:45             Volné jízdy mladší žáci 

 
17:00 – 20:00             Krátký program žačky (úprava po 3.rozjížďce) 

 
20:15 – 21:15             Krátký program žáci 

 
21:15 - 22:15              RTD zimní stadion (porada rozhodčí) kategorie nejmladší žačky, 

nejmladší žáci a mladší žáci 
 
 
 
 
15:30    mimo ledovou plochu 

 
Vyhlášení výsledků MČR v krasobruslení nejmladších žáků a nejmladších žaček.



 
Vyhlášení výsledků Českého poháru v kategoriích nejmladších žáků a nejmladších 
žaček. 

 
17:00    mimo ledovou plochu 

 
Vyhlášení výsledků MČR v krasobruslení mladších žáků. 

 
Vyhlášení výsledků Českého poháru mladších žáků 

 
 
 
 
Neděle 09.03.2025 

 
Tréninky: 

 
07:00 – 07:20 žačky VJ I. skupina (start. čísla 1 - 15 pro VJ) 
07:20 – 07:40 žačky VJ II. skupina (start. čísla 16 - 30 pro VJ) 
07:55 – 08:15 žáci VJ 

 
 
 
08:30 – 11:45             Volné jízdy mladší žačky (úprava po 3.rozjížďce) 

 
11:45 – 12:15             oběd 

 
12:30 – 15:45             Volné jízdy žačky (úprava po 3.rozjížďce) 

 
16:00 – 17:15             Volné jízdy žáci 

 
17:15 - 18:15              RTD zimní stadion (porada rozhodčí) kategorie mladší žačky, žačky, 

žáci 
 
 
 
12:00    mimo ledovou plochu 

 
Vyhlášení výsledků MČR v krasobruslení mladších žaček. 

 
Vyhlášení výsledků Českého poháru mladších žaček 

 
17:15 Vyhlášení výsledků MČR v krasobruslení žaček a žáku. Vyhlášení výsledků 

Českého poháru v kategoriích žaček a žáků. 
 
 
 
Ceny: Všichni účastníci MČR obdrží diplomy. Soutěžící umístění na 1. – 3. místě získávají 

medaile. 
 
 
Evžen Milčinský, v.r.                                                                 Ing. Stanislav Židek v.r. 
předseda STK ČKS                                                                          předseda ČKS 

 
 
 

Ing. Karel O u b r e c h t, v.r. 
generální sekretář ČKS 


